etiam Fid. V. pro eiusmodi non admittis appellamus Fidei-  
cis literis citationis nra ad Iudicium nram vocato dicit Ides  
Fid. In's Mandamus omnia id habere volentes nequid lite  
cum eis demperdente qua stante nihil est innovandum in  
eo negotio innovent aut attentent vel aliquid agere pde-  
mant Cum per veritas citationes non amplius Fid. V. sed  
nos et Iudicium nram eius causa cognitis mereat de eius-  
modi vel illato non admittis appellamus proinde causa q  
nra decernendi ac rere statuet Cui decisioni nostra postea  
quam facta fuerit Fid. V. stabuat sicut itaq. facere non  
audeant Progra nra et gravi in d'nsno at d'nsno d'

## Mandat ad Nob. ut colonos a Curia Regia ademptos restituat

Venerabilis & Fid. nobis dilecto gram nram Regiam Ge-  
nerose Fid. nobis dil. Intelleximus ex quosella h'ndi &  
quam apud nos percertos b'ndianis vestros vel Regni  
nostri deposuit Fid. T nonnullos cum non contemnenda  
fundi parte colonos ad Curiam nram & antiquitate pertinet  
quam idem & in certa pecuniarum summa ab olim S'ns Agid.  
mundi Augusto Rege pdecessore nro in scripta iure legitime  
obtinuit sibi appropriasse ac in Iudicium illius iuris nullo  
iure subito possedere fructusq. et oblationes exinde non li-  
ne insigni ipsius congruentis summa percepisse Cuius ne  
ip' deinceps accidat opem nram Regiam imploravit & nos  
nos ut id unicuique quod illius est reddatur Equum esse  
certantes ac nequid bonorum nostrum ageriam quousq.  
texta occupetur prospectum in capientes Fid. Tuo Mar-  
mus id omnia habere volentes ut quamprimum Fid. Tuo  
S'nce Mandatum nostrum literis admittit fuerit li-  
ctos colonos et fundos. Cuius nra p'dicta antiquitates per-  
tinet una cum fructibus et emolumentis exinde perceptis  
sine mora et quavis processu tunc restituta ac in nram  
ipsius Generosi & res legitimum de per ea bona habet vel  
Mandatarij sui Generosi & Illi's Curlandis S'nce Mar-  
sebatu quamprimum liberos mittat nullamq. molestiam eo  
nomine illi vel ipsius Mandatarij facere audeat quod  
vel animadversum nram requireret vel iure eum Fid. T  
eiusmodi Iudicij nomine agere ocaum p'bere possit. Faciet  
itaq. Fid. T. quod nra usurta nra Regia requirit.

Ingrata ac indignis nra ac sui rei erga nos effecti debito debito  
**Mandatum pro facien' exequone**  
**acti Co'ssari sex civit' sub signa**

Tanquam Proconsuli Consulibus Advocato et Scabris Ci-  
tatis nrae et Fid. nobis dilectis quam nra Regiam Fa-  
mati Fid. dilecti sederamus ad Fid. Partensis Man-  
datorum nostrorum literis quibus eidem iniunxeramus ut  
secretum quoddam Commissionum sex civit' tangiam for-  
matus ultimas instans Judicium pro parte v. M. Cassici  
Matz in Academia nra et Theologiae professoris contra  
par' illius adversam Honestam et insuadibilem et sub-  
urbani et conjugem occasione bonorum certorum ipm et vere ha-  
reditatis spectat' ex contraria partium prolatum ad debi-  
tam exequutionem diduceret' nihilominus tam Fid. vris  
et iustis mandatis nris morem non ingessisse in debito effecti  
sui deservisse intelleximus et eo nomine Fid. vris in Judici-  
um nrum literis citationis nrae exortatis contumaces exhibite  
promeruerimus Et quia nris hodie mandatum nrum lentes-  
sum et non p'hibito exequutionis (Secreti p'hibitorum  
et controversia partium a Iudice ultimo instans latri)  
predicium nos male habeat atq' Mandatum Fid. vris  
nem esse p'latum quemadmodum literis hinc nris  
sens mandamus et acquirimus requisitis fieri debetam  
ac p'alem Secreti commensurati exequum faciant nullas  
in iudicis exceptiones et tergiversationes partis in-  
veniente in exequone verem nra laturam locum non habet  
tes admittant Sed illud Secretum ita uti par est et  
ad Fid. vram officium spectat hinc quibus suis p'vra ho-  
nombus exequantur ac sese in toto nra Secreti et nra  
vrbatatis nra p'scriptum gerant nullamq' occasionem  
amplius de se apud nos congruere et iure agere relinquat  
idq' p'vra nra deservit erga nos officium debito nec  
non nona et hinc nra a F. V. inenitabiliter p'vra latur  
ali' Fid. vris facturo habeat